

VIDEOFABRIKKEN APS

FREDENSGADE 7 - 1
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 41 31 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2017

Henrik Brændgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017	12
Balance pr. 30.06.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Videofabrikken ApS
Fredensgade 7 - 1
6000 Kolding

Hjemmeside: www.Videofabrikken.dk

CVR-nr.: 35 41 31 62

Stiftet: 15. august 2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Henrik Brændgaard
Rune Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er videoproduktion til onlinemarkedsføring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.840, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 315.738 og en egenkapital på kr. 47.879.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2016 - 30.06.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	997.015	762.881
1 Personalemkostninger	-948.023	-614.660
2 Afskrivninger	-45.248	-48.187
DRIFTSRESULTAT	3.744	100.034
Finansielle indtægter	192	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-1.630
Finansielle omkostninger	-1.096	-2.625
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.840	95.779
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	2.840	95.779
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	2.840	95.779
DISPONERET I ALT	2.840	95.779

BALANCE PR. 30.06.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.465	54.976
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.465	54.976
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.465	54.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.105	160.571
Igangværende arbejder fremmed regning	25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.192	0
Andre tilgodehavender	7.980	5.750
TILGODEHAVENDER I ALT	89.277	166.321
LIKVIDE BEHOLDNINGER	198.996	116.581
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	288.273	282.902
AKTIVER I ALT	315.738	337.878

BALANCE PR. 30.06.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-32.121	-34.960
5 EGENKAPITAL I ALT	47.879	45.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
Gæld til associerede virksomheder	0	29.130
Anden gæld	267.859	243.708
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	267.859	292.838
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	267.859	292.838
PASSIVER I ALT	315.738	337.878

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	904.815	575.782
Andre omkostninger til social sikring	20.408	12.730
Andre personaleomkostninger	22.800	26.148
I ALT	<u>948.023</u>	<u>614.660</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,9	2,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	39.090	36.299
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	6.158	11.888
I ALT	<u>45.248</u>	<u>48.187</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2016	122.660	87.507
Tilgang 2016/2017	11.579	35.153
KOSTPRIS PR. 30.06.2017	134.239	122.660
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016	67.684	31.384
Afskrivninger i 2016/2017	39.090	36.300
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017	106.774	67.684
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....	27.465	54.976
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

	Indevær- ende år
5 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	-34.960
Ændringer i løbet af regnskabsåret	2.839
Saldo ultimo	-32.121
Egenkapital ultimo	47.879

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Sikkerheder og pantsætninger
Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2016/2017 2015/2016

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 78.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.